АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2014г. №34

«О внесении изменений в постановление
№ 39 от 24.04.2012г. «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги « Библиотечное обслуживание
населения Слащевского сельского поселения»

В соответствии с постановлениями Администрации Слащевского сельского поселения от 29 февраля 2012 года № 19 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), а также Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций).»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения Слащевского сельского поселения» следующие изменения:
1.2. В подпункте а) пункта 2.7 исключить слова «- в читальном зале-20 минут»
1.3.В подпункте б) пункта 2.7. исключить слова «- в читальном зале 25 минут».
1.4. В подпункте 2.9.3 исключить слова «- в читальный зал».
1.5. В подпункте 3.3.1. исключить слова «- в читальном зале».
1.6. Подпункт 3.3.3. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского
сельского поселения                                                                              В.Г. Трухачева